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ASSISTENTES EM ADMINISTRAÇÃO

  

  

Anna Karolina da Cruz Duarte

  

Mestranda

  

anna.duarte@ufvjm.edu.br

  

http://lattes.cnpq.br/8438474320653843

  

  

Dayana Barbosa da Cruz

  

Mestre

  

dayana.cruz@ufvjm.edu.br

  

http://lattes.cnpq.br/0516131195816810
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TÉCNICOS EM LABORATÓRIO

  

  

Ana Carolina Ferreira Maia

  

Mestre

  

ana.maia@ufvjm.edu.br

  

http://lattes.cnpq.br/8585445964353724

  

  

Antonio Carlos Vieira Lopes Júnior

  

Mestre

  

antonio.lopes@ufvjm.edu.br

  

http://lattes.cnpq.br/8328607314180979
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Cimara da Silva Vieira

  

Especialização

  

cimara.vieira@ufvjm.edu.br

  

http://lattes.cnpq.br/0508232164547344

  

  

Fernando Roberto Figueiredo Leite

  

Doutor

  

fernando.leite@ufvjm.edu.br

  

http://lattes.cnpq.br/2490865845953651

  

  

Gustavo Henrique Bahia de Oliveira
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Mestre

  

gustavo.bahia@ufvjm.edu.br

  

http://lattes.cnpq.br/0742047174758367

  

  

Mércia Letice Lozer de Amorim

  

Mestre

  

mercia.amorim@ufvjm.edu.br

  

http://lattes.cnpq.br/8189253384246416

  

  

Patrícia Silva Santos Guimarães

  

Mestre

  

patricia.guimaraes@ufvjm.edu.br
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http://lattes.cnpq.br/3339472304481036

  

  

Tiago José da Silva

  

Mestre

  

tjosesilva@hotmail.com

  

http://lattes.cnpq.br/4532327375899148

  

  

Vivianne Mara Ferreira Silva

  

Mestre

  

vivianne.silva@ufvjm.edu.br

  

http://lattes.cnpq.br/9193468734712996
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Wellington José de Azevedo

  

Mestrando

  

wellington.azevedo@ufvjm.edu. br

  

http://lattes.cnpq.br/6797987462520868
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